
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (LIE - JLS)
Date: 28.09.2025 Location: Liepājas OC ledus halle Start time: 13:03 Game No.: 23

Referees
TAUBE Rūdolfs Krišs
KONRĀDS Toms

Linespersons

Liepājas SSS Jelgavas LSS

Goalkeepers
No. Surname, name
30 ERNSTSONS Krišjānis
31 BUNCIS Kristens

Goalkeepers
No. Surname, name
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D MATVEJEVS Stepans
8 F NILLE Rihards Henrijs
9 F KOŠINSKIS Saidas
10 D PETTERS Oskars
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 F LAPUĶIS Jānis
15 F UNGURS Marks
16 D KUGRĒNS Duglass
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
21 D DEIKO Mateušs
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
25 F ŠMUKSTS Oskars C
27 D JURJĀNS Gustavs
28 F BARTKEVIČIUS Putinas

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D PAVLOVS Mārcis
5 D SMILGA Kristaps
6 F PETROVSKIS Edvards
7 F GENAVS Gustavs C
9 D BARTUŠEVICS Toms A
10 F POGULIS Markuss Roberts
14 F PĻAVIŅŠ Kārlis
17 F ŽEIMOTS Raivis
18 F BIRZIŅŠ Miķelis
19 F ERLIHS Emīls
20 D PAVLOVA Elza
33 D RIŽA Gatis
36 F CVETKOVS Ņikita A
37 D BOIKO Arturs
72 F TALKUŠKINA Evelīna

Head coach:
MINAJEVS Vjačeslavs

Head coach:
ĻEBEDEVS Igors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 20.01.2026 (05:30) LHF_lineup_LIE_JLS_20250928_23_33373.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (LIE - JLS)
Date: 28.09.2025 Location: Liepājas OC ledus halle Start time: 13:03 Game No.: 23

Referees
TAUBE Rūdolfs Krišs
KONRĀDS Toms

Linespersons

Liepājas SSS Jelgavas LSS

Goalkeepers
No. Surname, name
30 ERNSTSONS Krišjānis
31 BUNCIS Kristens

Goalkeepers
No. Surname, name
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D KUGRĒNS Duglass
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
17 F FRĒLIHS Markuss
10 D PETTERS Oskars
25 F ŠMUKSTS Oskars C
28 F BARTKEVIČIUS Putinas
8 F NILLE Rihards Henrijs
9 F KOŠINSKIS Saidas
27 D JURJĀNS Gustavs
21 D DEIKO Mateušs
18 F UTROBINS Andrejs A
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
14 F LAPUĶIS Jānis
7 D MATVEJEVS Stepans
15 F UNGURS Marks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
9 D BARTUŠEVICS Toms A
5 D SMILGA Kristaps
14 F PĻAVIŅŠ Kārlis
10 F POGULIS Markuss Roberts
19 F ERLIHS Emīls
4 D PAVLOVS Mārcis
33 D RIŽA Gatis
7 F GENAVS Gustavs C
18 F BIRZIŅŠ Miķelis
17 F ŽEIMOTS Raivis
37 D BOIKO Arturs
20 D PAVLOVA Elza
36 F CVETKOVS Ņikita A
72 F TALKUŠKINA Evelīna
6 F PETROVSKIS Edvards

Head coach:
MINAJEVS Vjačeslavs

Head coach:
ĻEBEDEVS Igors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 20.01.2026 (05:30) LHF_lineup_LIE_JLS_20250928_23_33373.pdf

http://www.tcpdf.org

